

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Газпром газораспределение Киров»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	28	6	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	28	6	2	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал АО «Газпром газораспределение Киров» в г. Кирове																							
Транспортная служба																							
130	Машинист передвижного компрессора	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Машинист передвижного компрессора	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133	Водитель автомобиля (КАМАЗ 53605-А5, Н135РН 43)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Машинист экскаватора (HYUNDAI R60W-9S, 43КТ 5672)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
135	Машинист экскаватора (KOMATSU WB97S-5EO, 43KT 5196)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внутридомового газового оборудования																							
136	Контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-1A (137A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-2A (137A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-3A (137A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-4A (137A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации наружных газопроводов и газорегуляторных пунктов, шкафных пунктов редуцирования газа																							
138A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-1A (138A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-2A (138A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-3A (138A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-4A (138A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-5A (138A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-1A (139A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-2A (139A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1 353A (139A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 354A (139A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 355A (139A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 356A (139A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 357A (139A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 358A (139A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 359A (139A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Мастер по эксплуатации оборудова- ния газовых объектов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительно-монтажная служба																							
143	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Станочник широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельнический газовый участок																							
145	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Сушинцев Владимир Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной
безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Рязанцева Анастасия Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2025

(дата)

Ведущий специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Карелина Елена Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2025

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Тертышник Никита Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2025

(дата)

Председатель

ЦПО "Газпром газораспределение
Киров" филиала АО "Газпром
газораспределение Киров" в г. Кирове

(должность)

(подпись)

Куклина Елена Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2849

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Афанасьев Сергей Геннадьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.11.2025

(дата)